
KLASA: 401-01/17-01/134
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-2
Split, 3. studenoga 2017. godine

Na temelju članaka 14., 15. i 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i
računskom planu („Narodne novine“ broj 124/14, 115/15 i 87/16), a u vezi sa člankom 100.
Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. studenoga 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o godišnjem popisu imovine i imenovanju povjerenstava za popis imovine i obveza

Grada Splita sa stanjem na dan 31. prosinca 2017. godine

I.
Sa stanjem na dan 31. prosinca 2017. godine treba izvršiti sveobuhvatni popis imovine

i obveza Grada Splita i to:
- nefinancijska imovina (skupine: neproizvedena dugotrajna imovina, proizvedena

dugotrajna imovina, plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti, sitni inventar i
nefinancijska imovina u pripremi, proizvedena kratkotrajna imovina)

- financijska imovina (skupine: novac u banci i blagajni, depoziti, jamčevni polozi,
potraživanja od zaposlenih i za više plaćene poreze i ostalo, zajmovi, vrijednosni papiri,
dionice, udjeli u glavnici, potraživanja za prihode poslovanja, potraživanja od prodaje
nefinancijske imovine, rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda)

- obveze (skupine: obveze iz rashoda poslovanja, obveze za nabavu nefinancijske
imovine, obveze za vrijednosne papire, obveze za zajmove i odgođeno plaćanje
rashoda i prihodi budućih razdoblja)

II.
Zbog velikog opsega gradske imovine za koje treba izvršiti popis imenuju se

Povjerenstva za popis imovine i obveza (u daljnjem tekstu: Povjerenstva) koje se sastoje od
predsjednika i najmanje dva člana.
Povjerenstva se imenuju za popis zemljišta, za popis neproizvedene nematerijalne imovine
(koncesije, licence, ostala prava), za popis građevinskih objekata, za popis postrojenja,
opreme i sitnog inventara, za popis prijevoznih sredstava, za popis umjetničkih djela, za
popis nematerijalne neproizvedene imovine (računalni programi, prostorni planovi i sl.), za
popis nefinancijske imovine u pripremi, za popis proizvedene kratkotrajne imovine (zalihe),
za popis novca i vrijednosnica, depozita, potraživanja od zaposlenika i dane zajmove i
dionice, za popis potraživanja i obveza.

III.
Obveza predsjednika Povjerenstva je da organizira rad Povjerenstva na način da u

dogovoru sa članovima Povjerenstva sastavi plan popisa kojim se trebaju utvrditi rokovi
pripremnih radnji, redoslijed popisa po mjestima popisa, te rokovi završnih radnji, te nakon

*P/1606199*



završenog fizičkog popisa usporedi stvarno stanje sa stanjem u poslovnim knjigama, utvrdi
inventurne razlike, te ovjerene i potpisane izvještaje dostavi koordinatoru svih popisnih
Povjerenstava.
Potpisom izvještaja Povjerenstvo preuzima odgovornost za točnost popisnih lista, jer se na
temelju njih podaci unose u poslovne knjige.

IV.
Za koordinatora svih Povjerenstava koji će organizirati i pratiti rad Povjerenstava,

davati potrebne upute, primati njihove izvještaje, rekapitulirati izvješća svih Povjerenstava o
izvršenom popisu i o rezultatima popisa izvijestiti Gradonačelnika, određuje se Ivana
Božinović, voditeljica Pododsjeka za računovodstvo u Upravnom odjelu za financije.

V.
Zadaci Povjerenstava su:

- utvrditi stvarno stanje imovine, obveza i tražbina
- unijeti podatke o stvarnom stanju u popisne liste
- unijeti podatke o knjigovodstvenom stanju nakon obavljenog fizičkog popisa
- utvrditi viškove i manjkove
- izvršiti popis investicija u pripremi

VI.
U Povjerenstvo za popis zemljišta imenuju se sljedeći članovi:

1. MARIJA BAKOTA, predsjednica
2. SANJA BABIĆ, članica
3. IGORKA BONAČIĆ, članica

Povjerenstvo obavlja popis zemljišta prema lokacijama, provjeravaju  stvarno stanje čestica
zemljišta i u popisne liste unosi čestice koje nisu do sada identificirane kako bi se izvršio
unos u poslovne knjige Grada.

VII.
U Povjerenstvo za popis neproizvedene nematerijalne imovine (koncesije,

licence, ostala prava) imenuju se slijedeći članovi:
1. MARIJA BURIĆ, predsjednica
2. MIRKO IVANDA, član
3. SONJA DUPLANČIĆ MRĐEN, članica

Povjerenstvo prilikom popisa koristi knjigovodstvenu evidenciju i dokumentaciju na temelju
koje je imovina evidentirana. Povjerenstvo procjenjuje opravdanost daljnjeg iskazivanja ove
imovine i predlaže za rashod ili otpis onu imovinu od koje se u budućnosti ne mogu očekivati
ekonomske koristi.

VIII.
U Povjerenstvo za popis proizvedene nematerijalne imovine (računalni programi,

prostorni planovi i sl.) imenuju se slijedeći članovi:
1. NADA IVIĆ, predsjednica
2. LIDIJA TARAŠ, članica
3. ANA MIHOVILOVIĆ, članica

Povjerenstvo prilikom popisa koristi knjigovodstvene evidencije i dokumentaciju na temelju
koje je imovina evidentirana i utvrđuje opravdanost daljnjeg evidentiranja imovine (otpis).

IX.
U Povjerenstvo za popis građevinskih objekata imenuju se slijedeći članovi:

1. DIJANA CRNJAK-IVANČIĆ, predsjednica
2. DAIRA PAVIĆ članica
3. DRAŽEN BOGAVČIĆ, član



Povjerenstvo popisuje nekretnine u vlasništvu Grada i usklađuje sa knjigovodstvenim
stanjem. Za prodane i vraćene poslovne prostore i stanove sastavlja posebne liste.
Identificira još neidentificirane poslovne prostore, skloništa i sportske objekte (ako ih ima)
radi unosa u imovinu Grada.

X.
U Povjerenstvo za popis postrojenja, opreme i sitnog inventara imenuju se

slijedeći članovi:
1. SUZANA BARTULOVIĆ, predsjednica
2. JAKOV MAMIĆ, član (za gradske kotareve i mjesne odbore)
3. GORAN ŽULJEVIĆ, član (za gradske kotareve i mjesne odbore)
4. BRANKO LEMO, član za kićenje Grada prigodom božićnih i novogodišnjih blagdana
5. DRAGAN LILIĆ, član za stolove, stolice i štandove na Rivi
6. BRANKO TARIBA, član za stolove, stolice i štandove na Rivi
7. MARIJA TOPIĆ,članica za gradsku jezgru, garaže, Vilu Dalmaciju i Udrugu Most (za

opremu koja je dana Udruzi na korištenje)
8. SPIREA NINČEVIĆ, članica za gradsku jezgru, garaže, Vilu Dalmaciju i Udruga Most

(za opremu koja je dana Udruzi na korištenje)
9. NIKOLINA LIMIĆ, članica (za Grad Split - Banovinu“)

10. GORANA MARKOVINA, članica (za Grad Split - „Banovinu“)
11.SELMAN DANICA, članica (za Grad Split - „Banovinu“)
12. ANA MASLE BUDIMIR, članica (za Grad Split - „Banovinu“)

Povjerenstvo popisuje postrojenja, opremu i sitan inventar u vlasništvu Grada, usklađuje ga
sa knjigovodstvenim stanjem te sastavlja liste otpisa opreme i sitnog inventara koji više nije
za upotrebu.

XI.
U Povjerenstvo za popis prijevoznih sredstava imenuju se slijedeći članovi:

1. ZORANA ŠIMUNDIĆ-BENDIĆ, predsjednica
2. NATALIJA PAVLOV, članica
3. ANTE PARČINA, član

Povjerenstvo utvrđuje broj i stanje vozila u imovini Grada, s prijedlogom za otpis vozila
neodgovarajućeg uporabnog stanja, koje popisuje u posebne liste.

XII.
U Povjerenstvo za popis umjetničkih djela imenuju se slijedeći članovi:

1. IVANA VIĐAK-BJEDOV, predsjednica
2. DALIBOR LOVRIĆ, član
3. KARMEN BARIĆ, članica

Povjerenstvo će obaviti popis umjetnina u službenim prostorijama koje koristi gradska uprava
i popis opreme namijenjene za izložbene aktivnosti iz područja kulture.

XIII.
U Povjerenstvo za popis nefinancijske imovine u pripremi imenuju se slijedeći

članovi :
1. MATILDA ŠUTA, predsjednica
2. ANITA MARUNICA, članica
3. MIRELA PAVIĆ, članica

Povjerenstvo će izvršiti popis imovine u pripremi vodeći računa da se utvrdi odgovara li
stupanj dovršenosti imovine prema iskazanim i obračunatim situacijama izvođača.
Za dovršenu imovinu koja je predana u upotrebu, povjerenstvo za popis u suradnji sa
nadležnim gradskim upravnim tijelom utvrdit će dan kada ja objekt završen, odnosno stavljen
u upotrebu, te predložiti isknjižavanje s računa pripreme i evidentiranje na računu imovine u
upotrebi.



XIV.
U Povjerenstvo za popis proizvedene  kratkotrajne imovine (zalihe) imenuju se

slijedeći članovi:
1. MARIJA MELVAN, predsjednica
2 NEDA SKOKO, članica
3. ZLATA LELAS, članica

Povjerenstvo popisuje zalihe sitnog inventara i materijala za redovne potrebe.

XV.
U Povjerenstvo za popis novca i vrijednosnica, depozita, potraživanja od

zaposlenika i dane zajmove i dionice, imenuju se slijedeći članovi:
1. EMILIJA MIKAS, predsjednica
2. MAJA KAŠTELANČIĆ, članica
3. IVANA ORLOVIĆ, članica

Povjerenstvo je dužno izvršiti popis financijske imovine u skupine: novac u banci i blagajni,
depoziti, jamčevine i polozi, potraživanja od zaposlenih  za više plaćene poreze i ostalo, dani
zajmovi, vrijednosni papiri, dionice, udjeli u glavnici, rashode budućih razdoblja i
izvanbilančnu evidenciju.

XVI.
U Povjerenstvo za popis potraživanja i obveza imenuju se slijedeći članovi:

1. OLENKA DADIĆ, predsjednica
2. MARINA GRGIĆ, članica (za potraživanja)
3. TEA BALDASAR, članica (za obveze)

Zadatak Povjerenstva je da potraživanja iskažu po stupnju naplativosti:
- nenaplativa ili zastarjela ,
- sporna i utužena,
- naplativa (dospjela i nedospjela) .
Povjerenstvo treba utvrditi postoji li pravni temelj za svako potraživanje ili obvezu, je li
ispravno utvrđena visina potraživanja odnosno obveze, razloge nepravovremene naplate ili
isplate, jesu li potraživanja ili obveze pokriveni instrumentima plaćanja, je li pokrenut
postupak za naplatu dospjelih potraživanja, jesu li izvršena usklađivanja potraživanja i
obveza s komitentima, te u skladu s odredbama Zakona o proračunu i Odluke o izvršenju
proračuna Grada Splita predlaže pročelniku  Upravnog odjela za financije otpis potraživanja
do iznosa od 10.000,00 kuna po vrsti obveze, a Gradonačelniku obveze i potraživanja iznad
10.000,00 kn. Otpisom će se obuhvatiti obveze pravnih i fizičkih osoba.
Ukoliko ima, u posebnim popisnim listama treba iskazati potraživanja i obveze za koje ne
postoji uredna dokumentacija.

XVII.
U Povjerenstvo za rashod nefinancijske imovine imenuju se:

1. PETAR GUDELJ, predsjednik
2. OLIVER JOVIĆ, član
3. IGOR ROJE, član
4. ANTUN NAKIĆ, član

Zadatak  povjerenstva je zapisnički utvrditi svu imovinu koja nije u funkciji uslijed utvrđenih
kvarova i tehničkog i tehnološkog zastarijevanja te da Gradonačelniku predloži donošenje
zaključka o rashodovanju iste.

XVIII.
Povjerenstva su dužna  popis imovine obaviti najkasnije do 10. siječnja 2018. godine i

zapisnik s popisnim listama i svim prijedlozima dostaviti koordinatoru do 15. siječnja 2018.
godine.



Koordinator će na temelju izvještaja svih popisnih komisija izraditi jedinstveno izvješće koje
će zajedno s prijedlogom otpisa dostaviti Gradonačelniku na usvajanje najkasnije do 25.
siječnja 2018. godine.

XIX.
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
2. Imenovanima, svima
3. Upravni odjel za financije, Ivana Božinović, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrana, ovdje



KLASA: 330-05/17-01/103
URBROJ: 2181/01-09/02-17-6
Split, 3. studenoga 2017. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 120/2016),
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13,
39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne
nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 3.
studenoga 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave za nabavu

usluge izrade strateške karte buke s ocjenskom godinom 2016.

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave usluge izrade strateške karte buke s ocjenskom godinom 2016. u
sastavu: Marijana Kirevski i Zorana Šimundić Bendić, te se odabire ponuda
ponuditelja Darh 2 d.o.o., OIB: 27165475250, Ljubičin prolaz 3 iz Samobora, s
cijenom od 218.625,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1605832*



KLASA: 330-05/16-01/181
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-18
Split, 3. studenoga 2017. godine

Na temelju članaka 39., 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. studenoga 2017. godine, donosi

ODLUKU
o sklapanju drugog pojedinačnog ugovora temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu

građevinskih radova na adaptaciji i rekonstrukciji zgrade Hrvatskog doma prema
građevinskoj dozvoli KLASA: UP/I-361-03/14-01/00182, URBROJ: 2181/01-03-02/02-16-

12 od 27. lipnja 2016. godine

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za sklapanje drugog
pojedinačnog ugovora o javnoj nabavi temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu
građevinskih radova na adaptaciji i rekonstrukciji zgrade Hrvatskog doma prema
građevinskoj dozvoli KLASA: UP/I-361-03/14-01/00182, URBROJ: 2181/01-03-02/02-
16-12 od 27. lipnja 2016. godine broj 1741/2016 od 22.12.2016. godine, u sastavu:
Katarina-Nataša Merćep i Maja Munivrana, te se sklapa ugovor s ponuditeljem: Teh-
gradnja d.o.o., Ksenije Kantoci 3 iz Zagreba s cijenom od 4.061.077,74 kuna (s
PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke sklopit će se ugovor odmah
po donošenju iste, budući se temeljem članka 98. Zakona o javnoj nabavi ne
primjenjuje rok mirovanja.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ove Odluke.
4. Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

Obrazloženje
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je otvoreni
postupak nabave građevinskih radova na adaptaciji i rekonstrukciji zgrade Hrvatskog doma
prema građevinskoj dozvoli KLASA: UP/I-361-03/14-01/00182, URBROJ: 2181/01-03-02/02-
16-12 od 27. lipnja 2016. godine s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma s više
gospodarskih subjekata (najmanje tri) u trajanju od 3 (tri) godine, objavljen u Elektroničkom
oglasniku javne nabave pod brojem 2016/S 002-0022050.
Dana 17. 11. 2016. godine, donesena je Odluka o odabiru najbolje ocijenjene ponude, a
dana 22. 12. 2016. godine između Grada Splita s jedne strane i Teh-gradnje d.o.o. iz
Zagreba s druge strane, sklopljen je Okvirni sporazum za nabavu građevinskih radova na
adaptaciji i rekonstrukciji zgrade Hrvatskog doma prema građevinskoj dozvoli KLASA: UP/I-
361-03/14-01/00182, URBROJ: 2181/01-03-02/02-16-12 od 27. lipnja 2016. godine broj
1741/2016, temeljem kojeg se zaključio prvi pojedinačni ugovor o javnoj nabavi radova broj
26/2017 dana 2. ožujka 2017. godine.

*P/1606004*



Sukladno člancima 3. i 4. predmetnog Okvirnog sporazuma za sklapanje pojedinačnih
ugovora, sukladno predviđenoj dinamici radova i u skladu sa sredstvima osiguranim u
Proračunu, Naručitelj će sklopiti drugi pojedinačni ugovor o javnoj nabavi radova.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu:
Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb,
Republika Hrvatska.
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak
žalbe dostaviti i Naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena Naručitelju
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku trideset dana od dana primitka Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Teh-gradnja d.o.o., Ksenije Kantoci 3, 10000 Zagreb
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima
3. Službi za javnu nabavu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/17-01/108
URBROJ: 2181/01-09/02-17-5
Split, 3. studenoga 2017. godine

Na temelju članaka 15. i 302. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11,
83/13 , 143/13 i 13/14), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi
postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17), Gradonačelnik
Grada Splita dana 3. studenoga 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ponude u postupku jednostavne nabave elemenata

božićno-novogodišnje iluminacije

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka
jednostavne nabave elemenata božićno-novogodišnje iluminacije u sastavu:
Katarina- Nataša Merćep i Marijan Kirevski, te se odabire ponuda  ponuditelja:

a. ST-ARC d.o.o. iz Splita, Dubrovačka 49, OIB: 58632083307, s cijenom
ponude od 65.556,25 kn s PDV-om.

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
dostavi ovog Zaključka Ponuditelju .

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1605843*



KLASA: 330-05/17-01/96
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-7
Split, 3. studenoga 2017. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 120/16), članka
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i
46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. studenoga
2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave za
nabavu građevinsko zanatskih radova na zgradi gradske uprave Grada Splita –

uređenje podrumskih prostorija

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave građevinsko zanatskih radova na zgradi gradske uprave Grada
Splita – uređenje podrumskih prostorija u sastavu: Marijana Kirevski i Zorana
Šimundić Bendić, te se odabire ponuda ponuditelja Žaluzina d.o.o., OIB:
86444803730, Smiljanićeva 2  iz Splita, s cijenom od 105.911,50 kuna (s PDV-
om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1606016*



KLASA: 604-01/17-01/01
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-7
Split, 3. studenoga 2017. godine

Na temelju članaka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćen tekst) i članka 9. Pravilnika o načinu i uvjetima
stipendiranja učenika i studenata i naknadi dijela troška studentima poslijediplomskih studija
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 32/08, 30/09, 35/11, 50/13 i 56/16),
Gradonačelnik Grada Splita  dana 3. studenoga 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova

Povjerenstva za izbor kandidata za dodjelu stipendija

I.
Osniva se Povjerenstvo za izbor kandidata za dodjelu stipendija (u daljnjem tekstu:

Povjerenstvo).
II.

U Povjerenstvo iz točke I. ovog Rješenja imenuju se:
1. Jelena Hrgović, zamjenica gradonačelnika, za predsjednicu
2. Nino Vela, zamjenik gradonačelnika, za člana
3. Ines Milina-Ganza, za članicu
4. Vedran Mardešić, za člana
5. Vedrana Vrdoljak, za članicu

III.
Zadatak Povjerenstva je:
- sukladno članku 9. Pravilnika o načinu i uvjetima stipendiranja učenika i studenata,

i naknadi dijela troškova školarine studentima poslijediplomskih studija grada
Splita, razmotriti pristigle zamolbe sastaviti i utvrditi prijedlog rang - liste kandidata
kojima se dodjeljuje  stipendija;

- prijedlog rang - liste kandidata u roku od 40 dana od dana isteka roka za
podnošenje zamolbi objaviti na oglasnoj ploči i web stranici Grada Splita.

IV.
Povjerenstvo se imenuje na  vrijeme od četiri godine.

V.
Stručno-tehničke poslove za potrebe rada Povjerenstva obavljat će Služba za

obrazovanje i znanost.
VI.

Donošenjem ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o osnivanju i imenovanju
predsjednika i članova Povjerenstva za izbor kandidata za dodjelu stipendija („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 50/13 i 5/17).

*P/1605842*



VII.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović-Opara

DOSTAVITI:
1. Imenovanima, svima
2. Službi za obrazovanje i znanost, Slavku Žaji, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Arhivi, ovdje



KLASA: 604-01/17-01/01
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-8
Split, 3. studenoga 2017. godine

Na temelju članaka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćen tekst) i članka 4. Pravilnika o načinu i uvjetima
stipendiranja učenika i studenata i naknadi dijela troška studentima poslijediplomskih studija
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 32/08, 30/09, 35/11, 50/13 i 56/16),
Gradonačelnik Grada Splita dana 3. studenoga 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o broju i mjesečnoj visini stipendija za školsku/akademsku 2017./2018. godinu

1. Za školsku/akademsku 2017./2018. godinu odobrava se 20 stipendija srednjoškolskim
učenicima i 80 stipendija redovitim studentima osobitog uspjeha u školovanju te 5
naknada dijela troškova školarine studentima poslijediplomskog studija.

2. Studentske stipendije odobravaju se po područjima studija i to kako slijedi:

PODRUČJE STUDIJA Broj stipendija

Tehničke znanosti, strojarstvo, brodogradnja i elektronika 8

Građevinarstvo 4

Arhitektura 3

Rudarstvo i geologija 3

Tehnološki, tekstil i grafički 2

Promet 2

Poljoprivreda, prehrambena, šumarska i veterina 2

Medicina, stomatologija i farmacija 12

Ekonomija 5

Pravo i politologija 3

PMF-matematika, informatika, fizika, tehnička kultura 14

*P/1605907*



Umjetnost 5

Ostali društveno-humanistički studiji 17

UKUPNO: 80

3. Visine stipendija su sljedeće:
 za srednjoškolske učenike 600,00 kuna;
 za studente koji se školuju na visokim učilištima u Splitu, kao i za studente koji se

školuju izvan Splita, a te studijske grupe postoje i u Splitu 800,00 kuna;
 za studente koji se školuju na visokim učilištima  izvan Splita u Republici Hrvatskoj i

izvan Republike Hrvatske 1000,00 kuna;
 za studente poslijediplomskog studija iznos dijela naknade troškova školarine

7000,00 kuna neto.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović-Opara

DOSTAVITI:
1. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina Ganza, ovdje
2. Službi za  obrazovanje i znanost, Slavku Žaji ovdje
3. Upravnom odjelu za financije, Ljiljani Vučetić, ovdje
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje
5. Arhivi, ovdje



KLASA: 080-01/17-02/73
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-2
Split, 3. studenoga 2017. godine

Na temelju članka 119. stavka 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj
školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispr., 90/11, 5/12 – Uredba USRH,
16/12, 86/12, 126/12 – pročišćeni tekst, 94/13, 152/14 i 7/17) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. studenoga 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova/ice Školskog odbora CENTRA ZA AUTIZAM SPLIT

I.
U Školski odbor CENTRA ZA AUTIZAM SPLIT imenuju se:

1. Josip Gojak
2. Zrinka Mužinić Bikić
3. Željko Jurin

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Centru za autizam Split, Rendićeva 6, Split
2. Imenovanima, svima
3. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina Ganza, ovdje
4. Službi za obrazovanje i znanost, Odsjeku za osnovno obrazovanje i znanost, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1605712*



KLASA: 601-02/17-01/02
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-53
Split, 3. studenoga 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3.
studenoga 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o načinu i uvjetima sufinanciranja programa dječjih vrtića u vlasništvu

fizičkih osoba, udruga i vjerskih zajednica na području grada Splita
za razdoblje od 1. rujna 2017. godine do 31. prosinca 2017. Godine

1. A) Počevši od 1.rujna 2017. godine do 31. prosinca 2017. godine, Grad Split će
sredstvima svog proračuna sufinancirati programe dječjih vrtića  kako slijedi:

DJEČJI VRTIĆ

BROJ
SUFINANCIRANIH

ODGOJNIH SKUPINA

VRSTE PROGRAMA

BR.
DJ.
Grad
Split RADNICI UKUP.

ZA ISPLATU
mjesečno
u kn

Jas
lice

10 8/9 6 5/6 Odg
oj

Kuh. Spre
m.

ČAROBNI
PIANINO

2 3 3 134 11,5 2 3,5 17 106.959,99

DOBRI 2 3 1 1 193 12 2 3,5 17,5 110.480,37

VESELI
KUTAK

1 3 1 99 9 1 2,5 12,5 79.605,85

PRINCEZA 3 2 100 8 1 2,5 11,5 72.502,29

CALIMERO 2 1 1 1 138 8,5 1 3 12,5 78.090,80

KREMENKO 1 1 1 1 77 6,5 1 1,5 9 57.773,62

SMOKVICA 1 1 1 1 75 6,5 1 1,5 9 57.773,62

HUGO 1 2 63 6 0,5 1,5 8 51.476,56

SV. PAVLA
APOSTOLA

2 1 1 108 6 1 1 8 52.185,21

MONTESSORI
DJEČJA KUĆA

2 2 80 5,5 1 1 7,5 48.633,48

DISNEYLAND 1 2 56 3,5 0,5 1 5 31.681,01

VRTULJAK 1 1 39 4 0,5 1 5,5 35.232,75

*P/1605729*



MONTESSORI
MALI
CVIJETAK

1 1 1 96 4,5 0,5 1 6 38.784,58

PČELICA
MAJA

1 1 35 4 0,5 1 5,5 35.232,75

ŠKOLJKICA 1 1 43 4 0,5 1 5,5 35.232,75

MARIJA
PETKOVIĆ
ZAGREB-
Podr. Split

2 44 4 0,5 1 5,5 35.232,75

SVETE MALE
TEREZIJE
ZAGREB-
Podr. Split

1 1 45 4 0,5 1 5,5 35.232,75

BAJKA 1 1 37 4 0,5 1 5,5 35.232,75

ISKRICA 1 1 42 3 1 4 25.383,96

ANTONIJA 1 27 2 0,5 2,5 16.243,71

DUGA 1 26 2 0,5 2,5 16.243,71

UKUPNO: 15 27 10 4 15 1557 118,5 15,5 31,5 165,5 1.055.215,26

B) Dječji vrtić „Mali dupin“ čiji je osnivač Udruga roditelja za djecu najteže tjelesne
invalide i djecu sa posebnim potrebama „Anđeli“, koji realizira program kroz:
- 1 x 4-satni i 2 x 2,5 satna programa koja obuhvaćaju 9 djece sufinancirat će se u
mjesečnom iznosu od 31.200,12 kuna.

2. Programi dječjih vrtića tabelarno prikazani točkom 1. A) ovog Zaključka sufinancirat će
se na način da se za radno mjesto odgojitelja isplaćuje mjesečni iznos od 7.103,52
kuna, za radno mjesto kuhara mjesečni iznos od 5.490,69 kuna i za radno mjesto
spremačice mjesečni iznos od 4.073,36 kuna.

3. Dječji vrtići dužni su Upravnom odjelu za financije, putem Službe  za obrazovanje i
znanost mjesečno dostavljati Zahtjev za isplatom sredstava koji će sadržavati i
vjerodostojan dokaz o isplati sredstava po broju i strukturi radnika ovjeren od strane
vlasnika i ovlaštenog računovođe dječjeg vrtića, kao i  JOPPD obrazac.

4. Grad Split pridržava pravo obustave isplate sufinanciranih sredstava ukoliko  utvrdi da
sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski utrošena ili dječji vrtić uz mjesečni
zahtjev za isplatom ne dostavi i vjerodostojan dokaz o namjenskoj isplati sredstava iz
točke 3. ovog Zaključka.

5. O svim eventualnim promjenama iz radnih odnosa, a koje se odnose na isplaćena
sredstva kojim se sufinanciraju programi, dječji vrtić  dužan je odmah pismeno izvijestiti
Službu za obrazovanje i znanost.

6. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka uplaćivati će se mjesečno na žiro-račune dječjih
vrtića u vlasništvu fizičkih osoba, udruga i vjerskih zajednica, a osigurana su u
Proračunu Grada Splita za 2017.godinu, Razdjel 08, Glava 01 Predškolski odgoj,
Aktivnost:Sufinanciranje programa privatnih i vjerskih vrtića.

7. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za obrazovanje i znanost za realizaciju
ovog Zaključka.

8. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara



DOSTAVITI:
1. Dječjim vrtićima u vlasništvu fizičkih osoba, udruga i vjerskih zajednica na području

Grada Splita, svima
2. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje
3. Službi za obrazovanje i znanost, voditeljici Odsjeka Ana-Mari Kljaković, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Poreznoj upravi, Ispostava Split, Ulica Domovinskog rata 2, Split
6. Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje, Obala kneza Branimira 15, Split
7. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
8. Pismohrana,ovdje



KLASA: 500-01/17-01/168
URBROJ: 2181/01-09/02-17-3
Split, 3. studenoga 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13,39/13 i 46/13-pročišćeni tekst), članka 42. Odluke o socijalnoj skrbi
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2017. godinu s projekcijom za 2018. i 2019.godinu („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 37/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 3. studenoga 2017. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o sufinanciranju pogrebnih troškova

1.Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 2.500,00 kuna za sufinanciranje  pogrebnih
troškova člana iz socijalno ugrožene obitelji.

2.Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2017.
godinu sa projekcijama za 2018.-2019. godinu , na teret Razdjela 7 Upravni odjel za
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu,
gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, program Zaštita pojedinaca i obitelji,
projekt/aktivnost Pogrebni troškovi za umrle bez imovine na  žiro račun
IBAN:HR2823900013201927463 kod Hrvatske poštanske banke, podnositelja zahtjeva
OIB:45311157173.

3.Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski
podnositelj zahtjeva, će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita i to uvećana za
zakonske zatezne kamate.

4.Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka.

5.Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/1605881*



DOSTAVITI:
1.Podnositelju zahtjeva – putem Upravnog odjela za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu

Grada Splita
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu,Gordani Vrdoljak, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 550-01/17-01/06
URBROJ: 2181/01-09/02-17-3
Split, 3. studenoga 2017. godine

Na temelju članka 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine“ broj 26/15), članka 31. Pravilnika o financiranju i ugovaranju projekata i programa
koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 47/15), članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-
pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2017.
godinu s projekcijom za 2018. i 2019.godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/17),
Gradonačelnik Grada Splita dana 3. studenoga 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstva za sufinanciranje projekta Psihosocijalna rehabilitacija ovisnika

u Klubovima liječenih alkoholičara/kockara Županijskoj zajednici klubova liječenih
alkoholičara Split

1. Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 68.750,00 kuna Županijskoj zajednici
klubova liječenih alkoholičara Split za sufinanciranje projekta Psihosocijalna
rehabilitacija ovisnika u Klubovima liječenih alkoholičara/kockara za razdoblje od 01.
listopada 2017. godine do 31. prosinca  2017. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2017. godinu s projekcijom za 2018.- 2019.godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za
socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, program Promicanje zdravlja,
sprječavanje bolesti i rizičnih oblika ponašanja, projekt/aktivnost Sprječavanje bolesti
ovisnosti, a doznačiti na IBAN:HR8623300031100105613 otvoren kod Splitske banke
za Županijsku zajednicu klubova liječenih alkoholičara Split, OIB: 52914733368,
temeljem ugovora koji će se sklopiti između Grada Splita i Županijske zajednice
klubova liječenih alkoholičara

3. Županijska zajednica klubova liječenih alkoholičara Split će sredstva iz točke 1. ovog
Zaključka namjenski trošiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu opisno i financijsko izvješća  s preslikama računa najkasnije do 15. siječnja
2018. godine.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski
Županijska zajednica klubova liječenih alkoholičara Split će dodijeljena sredstva vratiti
u Proračun Grada Splita i to uvećana za zakonske zatezne kamate.

*P/1605858*



5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Županijskoj zajednici klubova liječenih alkoholičara Split, Gundulićeva 25, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Petru Letici , ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 602-02/14-01/00075
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-71
Split, 3. studenoga 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 3.
studenoga 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Stručnog tima za praćenje realizacije projekta rekonstrukcije

– dogradnje Osnovne škole Pujanki sa pratećim sadržajima i uređenjem terena

I.
Osniva se Stručni tim za praćenje realizacije projekta rekonstrukcije – dogradnje

Osnovne škole Pujanki sa pratećim sadržajima i uređenjem terena (u daljnjem tekstu: Stručni
tim).

II.
U Stručni tim se imenuju:

1. Josip Šitum, voditelj projekta
2. Ana Pogorelić, zamjenica voditelja projekta
3. Dragan Brtan, koordinator projekta
4. Jelena Hrgović, članica
5. Ines Milina Ganza, članica.

III.
Zadatak Stručnog tima je kontinuirano praćenje svih aktivnosti poduzetih u svrhu

realizacije projekta rekonstrukcije – dogradnje Osnovne škole Pujanki sa pratećim
sadržajima i uređenjem terena, kontrola napretka projekta te koordiniranje i usklađivanje
rada upravnih tijela Grada Splita u realizaciji projekta.

IV.
U realizaciji projekta rekonstrukcije – dogradnje Osnovne škole Pujanki sa pratećim

sadržajima i uređenjem terena, Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju i
Služba za obrazovanje i znanost sudjeluju sukladno svom djelokrugu rada:

- Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju – poslovi pripreme i
iniciranja postupaka nabave izvođenja radova i stručnog nadzora, praćenje realizacije
sklopljenih ugovora u tehničkom i financijskom smislu, komunikacija sa svim sudionicima u
projektu, koordiniranje sudionika u projektu te ishođenje potrebnih dozvola.

- Služba za obrazovanje i znanost – praćenje realizacije sklopljenih ugovora u
financijskom smislu.

V.
Stručni tim je u svom radu dužan postupati sukladno pozitivnim pravnim propisima,

pravilima struke te u interesu Grada Splita.

*P/1605703*



VI.
Stručni tim dužan je Gradonačelniku Grada Splita podnositi redovita izvješća o svom

radu.
VII.

Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje o osnivanju i imenovanju Stručnog
tima za praćenje realizacije projekta rekonstrukcije – dogradnje Osnovne škole Pujanki sa
pratećim sadržajima i uređenjem terena („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 5/15, 52/16 i
2/17).

VIII.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Imenovanima, svima
2. Službi za obrazovanje i znanost, Odsjeku za osnovno obrazovanje i znanost, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 604-01/17-02/01
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-4
Split, 3. studenoga 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Pravilnika o stipendiranju učenika i
studenata – sportaša grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 29/10 i 50A/13),
Gradonačelnik Grada Splita dana 3. studenoga 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju Natječaja za stipendiranje učenika i studenata – sportaša grada Splita u

školskoj/akademskoj 2017./2018. godini

1. Usvaja se tekst Natječaja za stipendiranje učenika i studenata – sportaša grada
Splita u školskoj/akademskoj 2017:/2018. godini.

2. Tekst Natječaja, koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka, objavit će se u dnevnom listu
„Slobodna Dalmacija“ i službenoj internetskoj stranici Grada Splita.

3. Zadužuje se Služba za sport i sportsku infrastrukturu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, Mati Krolo, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
4. Pismohrana, ovdje

*P/1606021*



KLASA: 604-01/17-02/01
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-6
Split, 3. studenoga 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Pravilnika o stipendiranju učenika i
studenata – sportaša grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 29/10 i 50A/13),
Gradonačelnik Grada Splita dana 3. studenoga 2017. godine donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za izbor kandidata za dodjelu stipendija

učenicima i studentima – sportašima grada Splita u školskoj/akademskoj
2017./2018. godini

I.
Osniva se Povjerenstvo za izbor kandidata za dodjelu stipendija učenicima i studentima –
sportašima grada Splita u školskoj/akademskoj 2017./2018. godini (u daljnjem tekstu:
Povjerenstvo).

II.
U Povjerenstvo iz  točke 1. ovog Rješenja imenuju se:
1. Jelena Hrgović, zamjenica gradonačelnika, za predsjednicu,
2. Hrvoje Akrap, za člana
3. Mate Krolo, za člana
4. Jelena Gugić, za zamjensku članicu.

III.
Zadatak  Povjerenstva je sukladno člancima 8., 9. i 11. Pravilnika o stipendiranju učenika i
studenata – sportaša grada Splita, razmotriti pristigle zamolbe i utvrditi liste reda prvenstva
kandidata za dodjelu stipendija.

IV.
Utvrđene liste reda prvenstva kandidata za dodjelu stipendija objaviti će se na oglasnoj ploči
i web stranici Grada Splita, u roku od 15 dana od dana isteka roka za podnošenje prijava na
natječaj.

V.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Imenovanima, svima, ovdje
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu – Mati Krolo, ovdje
3. Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
4. Pismohrana, ovdje

*P/1606144*



KLASA: 604-01/17-02/01
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-5
Split, 3. studenoga 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Pravilnika o stipendiranju učenika i
studenata – sportaša grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 29/10 i 50A/13),
Gradonačelnik Grada Splita dana 3. studenoga 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o broju i mjesečnoj visini stipendija učenika i studenata – sportaša grada Splita u

školskoj/akademskoj 2017./2018. godini

1. Za školsku/akademsku 2017./2018. godinu odobrava se 15 stipendija i to 8 stipendija
redovitim učenicima srednjih škola i 7 stipendija redovitim studentima.
Odnos broja učeničkih/studentskih stipendija može se drugačije rasporediti i to
isključivo u slučaju ako se na Natječaj prijavi manji broj učenika odnosno studenata
koji ispunjavaju uvjete iz Natječaja, u odnosu na utvrđeni broj stipendija koje se imaju
dodijeliti.

2. Pojedinačni mjesečni iznosi stipendija za 2017./2018.školsku/akademsku godinu su
sljedeći:
a. za učenike srednjih škola - 600,00 kuna;
b. za studente koji se školuju na visokim učilištima u Splitu, kao i za studente koji se

školuju izvan Splita, a te studijske grupe postoje i u Splitu - 800,00 kuna;
c. za studente koji se školuju na visokim učilištima izvan Splita u Republici

Hrvatskoj i izvan  Republike  Hrvatske - 1000,00 kuna.
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu – pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu – Mati Krolo, ovdje
3. Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
4. Pismohrana, ovdje

*P/1606041*



KLASA: 612-01/17-01/99
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-2
Split, 3. studenoga 2017. godine

Temeljem članaka 1., 9a i 10a Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne
novine” broj 47/90, 27/93 i 38/09), članka 32. točke 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i
postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje
provode udruge („Narodne novine“ broj 26/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 3. studenoga 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za prigovore po

Pozivu za predlaganje programa javnih potreba u kulturi Grada Splita za 2018. godinu

I.
Ovim Rješenjem osniva se Povjerenstvo za prigovore prema Pozivu za predlaganje
programa javnih potreba u kulturi Grada Splita za 2018. godinu (u daljnjem tekstu:
Povjerenstvo)

II.
U Povjerenstvo iz točke 1. ovog Rješenja imenuju se:
- Selma Katunarić, Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru
- Sanja Haklička, Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru
- Ivana Tadinac Šećer, Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru

III.
Zadatak Povjerenstva je pregledati pristigle prigovore, pripremiti izvješće u roku od 8 dana
od dana isteka roka za dostavu prigovora te isto dostaviti nadležnoj Službi.

IV.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, pročelniku Siniši Kuki, ovdje
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, Selmi Katunarić, ovdje
3. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, Sanji Haklički, ovdje
4. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, Ivani Tadinac Šećer, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1606188*


